
PCR99ETRpo42474837 

Dodatek č.1  
č. j.: PPR-28831-6/ČJ-2020-990670  

k objednávce Č.j.: PPR-28831-3/ČJ-2020-990670 

uzavřené dne 20. 9. 2021 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

 a společností Merck Life Science spol s.r.o. (dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen:   bude doplněno před podpisem smlouvy 

    Mgr. Davidem Pšeničkou 

vedoucím SLZ OMM PP ČR 

Příjemce faktury:  Kriminalistický ústav 
    Oddělení logistiky 

Bartolomějská 10, Praha 1 110 00     

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

 

 

(dále jen „kupující“) 
a 

 

Prodávající:   Merck Life Science spol s.r.o. 
Sídlo:    Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4 Nusle 140 00 

Zastoupen:   Ing. Markétou Kmentovou Ph.D., prokura 

IČO:    45794171 

DIČ:    CZ45794171 

ID datové schránky:  a5d2aq3 

Bankovní spojení:  Deutsche Bank AG 

Číslo účtu:   3154600029/7910 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11280 

(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 

 

 

 

 



PCR99ETRpo42474837 

 

 

 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 20. 9. 2021 objednávku č. j. PPR-28831-3/ČJ-2021-
990670 na nákup chemického a spotřebního materiálu DTT 5G (dále jen „objednávka“), 
která byla zveřejněna v registru smluv dne 20. 9. 2021. 

2. Na základě emailové komunikace s dodavatelem Merck Life Science spol s.r.o.. dne 
18. 10. 2021, nám bylo sděleno, že výrobce není schopen dodat zboží do stanoveného 
termínu tj. 20.10 2021 a to z důvodu přetíženosti výrobních kapacit. Tímto dodatkem 
se tedy upravuje celkový počet zboží z původních 20 ks na 1 kus, který byl dodán 
23.9.2021. Tímto se mění konečná cena objednávky z původních 77 220,00 Kč bez 
DPH tj. 93 436,20 Kč včetně DPH na 3 861,00 Kč bez DPH, tj. 4 671,81 Kč s DPH  

3. Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

za kupujícího  za prodávajícího  

 

 

  ______________
     Mgr. David Pšenička         
  vedoucí SLZ OMM PP ČR      jednatel 
 


